CÂMARA MUNICIPAL DE COLÔMBIA
Edifício "Alcírio Bueno da Silva"

RUA: Washington Luiz, 543-TEL(017)3335-1128
CEP 14795-000- COLÔMBIA – EST. DE SÃO PAULO

C.G.C.(M.F)60.256.047/0001-42

PROCESSO Nº 04/2022 - DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 04/2024

                  Objeto: Contratação de agente de integração visando o desenvolvimento de

atividades conjuntas para a operacionalização de programa de estágios curriculares

remunerados de estudantes de nível superior no âmbito da Câmara Municipal de Colômbia.

TERMO DE RATIFICAÇÃO E AUTORIZAÇÃO

                                       Acolho as Justificativas apresentadas pela Assessoria Jurídica e,

com fundamento no Artigo 72, inciso VIII, da Lei 14.133/21, RATIFICO a Dispensa de

licitação para Contratação de agente de integração visando o desenvolvimento de atividades

conjuntas para a operacionalização de programa de estágios curriculares remunerados de

estudantes de nível superior no âmbito da Câmara Municipal de Colômbia.

                                       AUTORIZO a contratação com a empresa CENTRO DE

INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA – CIEE, CNPJ: 61.600.839/0001-55, pelo prazo de 12

(doze) meses, no valor global de R$ 5.084,16 (cinco mil e oitenta e quatro reais e dezesseis

centavos).

                                    Publique-se, para os fins do artigo 72, parágrafo único, da Lei

14.133/21.

             Colômbia-SP, 03 de abril de 2024.

___________________________________________

Adelmo Nozaki

Presidente da Câmara Municipal de Colômbia-SP